

Oprava stávajícího koupaliště, Brno-Starý Lískovec					Kč
SO	Nový víceúčelový bazén + dětský bazén + technologie				
	- Architektonicko stavební řešení (řezání, obsypy, betony, podsypy, atd.. ve stáv. Tělese, uzemnění)	870	m2	10 000	8 700 000
	- Brodítka (stavební část)	3	ks	85 000	255 000
	- Skluzavka (stavební část)	1	ks	500 000	500 000
	- Objekt filtrů (stavební část)	120	m3	4 000	480 000
	- Víceúčelový a dětský nerezový bazén	1	kpl	20 790 800	20 790 800
	- Třídráhová skluzavka - sklolaminát	1	kpl	2 111 200	2 111 200
	- Brodítka se sprchami - nerez	3	ks	858 000	2 574 000
					35 411 000
SO	Nová podzemní strojovna atrakcí a akumulární jímka				
	- Architektonicko stavební řešení	356	m3	5 000	1 780 000
	- Technologie bazénů	1	kpl	5 500 000	5 500 000
	- Zdravotně technické instalace	1	kpl	120 000	120 000
	- Elektroinstalace	1	kpl	200 000	200 000
	- MaR	1	kpl	90 000	90 000
	- Vzduchotechnika	1	kpl	180 000	180 000
					7 870 000
SO	Nový provozně-sociální objekt				
	- Architektonicko stavební řešení	940	m3	5 500	5 170 000
	- Kolárna (plocha pro stojany)	342	m3	1 500	513 000
	- Zdravotně technické instalace	1	kpl	750 000	750 000
	- Vzduchotechnika	1	kpl	150 000	150 000
	- Elektroinstalace silnoproudé	1	kpl	450 000	450 000
	- Elektroinstalace slaboproudé	1	kpl	180 000	180 000
					7 213 000
SO	Demolice objektů				
	- Demolice hlavního objektu bufetu (na parc. 457)	570	m3	1 200	684 000
	- Demolice malého betonového dětského bazénu	55	m3	1 200	66 000
	- Demolice objektu technologie, filtrů a toalet (objekty na parc. 458, 461/5, 998/11)	420	m3	1 500	630 000
	- Demolice drobných objektů malého bufetu, převlékárny a drobných objektů	80	m3	1 200	96 000
	- Demolice velkého přístřešku mezi bazény	250	m3	1 200	300 000
	- Odstranění zpevněných ploch	960	m2	200	192 000
					1 284 000
SO	Zpevněné plochy, terénní úpravy, oplocení				
	- Nové zpevněné plochy	2 055	m2	1 200	2 466 000
	- Nové nízké plocení - bazenový ochoz	185	mb	500	92 500
	- Demontáž a montáž oplocení koupaliště	435	mb	700	304 500
	- Demontáž a montáž drobných herních prvků	4	kpl	85 000	340 000
	- Sadové úpravy (kácení, náhradní výsadba, nové travní koberce)	1	kpl	220 000	220 000
	- Závlahový systém	1	kpl	250 000	250 000
					3 673 000
SO	Vnitřní areálové rozvody				
	- Kanalizace a voda	1	kpl	1 400 000	1 400 000
	- Rozvody NN	1	kpl	750 000	750 000
	- Veřejné osvětlení	1	kpl	250 000	250 000
					2 400 000
VRN	Vedlejší náklady				
	- Vybudování zařízení staveniště, oplocení				
	- Provoz zařízení staveniště				
	- Odstranění zařízení staveniště				
	- Kompletační činnost				
				2%	1 200 000
				celkem bez DPH	59 051 000
				DPH 21%	12 400 710
				Celkem s DPH	71 451 710